
355119-2015 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 355119-2015 - Súťaž
Taliansko-Morbegno: Orezávanie stromov
OJ S 196/2015 09/10/2015
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Služby

Smernica 2004/18/ES

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Comune di Morbegno

: Via San Pietro 22Poštová adresa
: MorbegnoMesto/obec

: 23017PSČ
: TalianskoŠtát

: Area Tecnico Ambientale — Settore Opere Pubbliche Manutenzione Kontaktná osoba
Autorizzazioni e Ambiente

: +39 034606211Telefón
: +39 0342606246Fax

Internetová adresa (internetové adresy):
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.morbegno.gov.it

:Ďalšie informácie možno získať na
vyššie uvedenej adrese
Súťažné a doplňujúce podklady (vrátane podkladov pre súťažný dialóg a dynamický nákupný 

:systém) možno získať na adrese
vyššie uvedenej adrese

: Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa

Hlavná činnosť

Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov

Oddiel II: Predmet zákazky

Opis

Názov pridelený zákazke verejným obstarávateľom
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991 — CIG 6418894EE2.

Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania 
služieb
Služby
Kód NUTS

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o rámcovej dohode

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/355119-2015
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 2/4

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991.

Kód (kódy) CPV
77211400 Orezávanie stromov

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Časti

Informácie o variantoch

Rozsah obstarávania

Celkové množstvo alebo rozsah
Importo complessivo a base di gara, per l'intero periodo dell'appalto (10 anni), ammonta ad 1 
281 495 EUR di cui 64 074,75 EUR per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 1 217 
420,25 EUR soggetti a ribasso in sede di gara.
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1 281 495 EUR

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o obnovenom obstarávaní
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Trvanie zákazky alebo lehota na dokončenie
Trvanie v mesiacoch: 120 ( )od zadania zákazky

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky týkajúce sa zákazky

Požadované zábezpeky a záruky
Vedasi documentazione integrale di gara.

Hlavné podmienky financovania a spôsoby platieb a/alebo odkaz na príslušné 
ustanovenia, ktorými sa tieto podmienky a spôsoby riadia
Vedasi documentazione integrale di gara.

Právna forma, ktorú má vytvoriť skupina hospodárskych subjektov, ktorej sa zadá 
zákazka

Podmienky vykonania zákazky

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: Vedasi documentazione integrale di gara.

Ekonomická a finančná spôsobilosť

Technická a odborná spôsobilosť

Informácie o vyhradených zákazkách



355119-2015 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Osobitné podmienky pre zákazky na poskytovanie služieb

Informácie o konkrétnej profesii

Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Oddiel IV: Postup

Druh postupu

Druh postupu
Otvorená

Informácie o obmedzeniach počtu uchádzačov, ktorí budú vyzvaní na účasť

Informácie o znížení počtu riešení alebo ponúk počas rokovania alebo dialógu

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Ekonomicky najvýhodnejšia ponuka z hľadiska Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky 
kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Informácie o elektronickej aukcii

Administratívne informácie

Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov alebo 
informatívneho dokumentu

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
17.11.2015 - 16:00

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 23.11.2015 - 10:00

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania

Informácie o fondoch Európskej únie

Doplňujúce informácie
Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.
morbegno.gov.it

Responsabile area tecnica ing. Mauro Orlandi.

http://www.morbegno.gov.it
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie

Postup preskúmania

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania

Dátum odoslania tohto oznámenia
6.10.2015


